
FURNIZARE CABLURI SI CONDUCTOARE ELECTRICE

I.D.: 95291033

Data publicarii	01.04.24	Coduri CPV	31321200-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 682.970,00 RON - 682.970,00 RON

Descriere: Nr. crt. Denumire UM Cantitate Pret/U.M (lei, fara TVA/buc) Valoare (lei, fara TVA) 1 Cablu aluminiu nearmat (ACY)4x16 mmp ml 10.000 6,06 60600,00 2 Cablu aluminiu nearmat (ACY)3x25+16 mmp ml 10.000 7,63 76300,00 3 Cablu aluminiu nearmat (ACY)3x35+16 mmp ml 10.000 9,93 99300,00 4 Cablu aluminiu nearmat (ACY)3x50+25 mmp ml 2.000 13,06 26120,00 5 Cablu torsadat TYIR 50 OL-AL 3x16 ml 6.000 8,70 52200,00 6 Cablu torsadat TYIR 50 OL-AL 3x35 ml 8.000 11,95 95600,00 7 Cablu MCCG -I 3 x 1,5 ml 25.000 4,05 101250,00 8 Cablu MCCG -I 3 x 2,5 ml 15.000 6,08 91200,00 9 Conductor electric FY 1,5 mm albastru si rosu ml 50.000 0,98 49000,00 10 Conductor electric FY 2,5 mm albastru si rosu ml 20.000 1,57 3400,00 TOTAL VALOARE ESTIMATA LEI FARA TVA 682.970,00 lei
